
 
 
 

PŘIHLÁŠKA 
PRO KOHO JE KROUŽEK? 
KROUŽEK JE VHODNÝ PRO ŽÁKY OD ČTVRTÝCH TŘÍD SE 
ZÁJMEM O ROBOTIKU, 3D TISK, PROGRAMOVÁNÍ, 
ELEKTRONIKU A VESMÍRNÉ TECHNOLOGIE. DŮLEŽITÝ JE 
AKTIVNÍ PŘÍSTUP. IDEÁLNÍ JE, KDYŽ SE ŽÁK ZABÝVÁ 
ROBOTIKOU I DOMA Z VLASTNÍ INICIATIVY. V LETOŠNÍM 
ROČNÍKU 2019/2020 BUDE OPĚT POČET DĚTÍ OMEZEN 
NA 14-18. 
DALŠÍ INFORMACE 
DETAILNÍ INFORMACE O KROUŽKU JSOU NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ROBORU.CZ, FACEBOOKU 
HTTPS://CS-CZ.FACEBOOK.COM/ROBORU.HTLM/ NEBO MI VÁŠ DOTAZ ZAŠLETE 
NA EMAIL: TOMAS.BODY.JELINEK@GMAIL.COM 
TERMÍNY A MÍSTO KONÁNÍ 
KROUŽEK ZAČÍNÁ PRVNÍ HODINOU 23.9.2019. SCHŮZKY SE 
KONAJÍ KAŽDÉ PONDĚLÍ OD 16:00 DO 18:30. SRAZ PŘED 
HLAVNÍM VCHODEM DO ŠKOLY ZŠ RUDNÁ 10 MINUT PŘED 
ZAČÁTKEM KROUŽKU. 
ZÁPISNÉ 1800 KČ 
ZÁPISNÉ JE NA CELÝ ŠKOLNÍ ROK A JE URČENO PRO NÁKUP 
ELEKTRONICKÉHO MATERIÁLU, STAVEBNIC ROBOTŮ, 
ÚČASTNICKÉ POPLATKY V SOUTĚŽÍCH, VÝROBU TRIČEK. 
VEDENÍ KROUŽKU 
TOMÁŠ JELÍNEK, 602 323 602, TOMAS.BODY.JELINEK@GMAIL.COM 
PŘIHLÁŠENÍ 
PŘIHLÁŠENÍ JE IDEÁLNÍ EMAILEM NEBO PŘÍCHODEM NA PRVNÍ SCHŮZKU 
S TOUTO VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKOU. ZÁPISNÉ 1800KČ LZE POSLAT PO ŽÁKOVI 
V HOTOVOSTI NA PRVNÍ SCHŮZKU NEBO PŘEVODEM NA ÚČET: 
222117001/5500, DO TEXTU PRO PŘÍJEMCE PROSÍM VYPLŇTE JMÉNO A 
PŘÍJMENÍ DÍTĚTE. ŽÁK BUDE POTŘEBOVAT FLASH DISK NA UKLÁDÁNÍ SVÝCH 
PROGRAMŮ (STAČÍ KAPACITA 2GB). 
 
JMÉNO, PŘÍJMENÍ ŽÁKA: ...................................................................................  
 
TŘÍDA: ..............................................................................................................  
 
EMAIL ŽÁKA: .....................................................................................................  
 
EMAIL RODIČŮ: .................................................................................................  
 
VELIKOST TRIČKA VAŠEHO DÍTĚTE: S M L XL XXL 

http://www.roboru.cz/
https://cs-cz.facebook.com/roboru.htlm/

